Sebastião Feitosa, diante da maioria dos vereadores e do público presente, o senhor presidente 

Vereador Ueliton Carlos Araújo, iniciou a sessão convidando o Vereador Manoel Gomes da 

Silva para fazer a leitura da Bíblia. Em seguida o Vereador Itamar Araújo de Menezes leu a ata 

de número 897/2024 (oitocentos e noventa e sete barra dois mil e vinte e quatro), referente a 

última sessão realizada, ficando a mesma aprovada por unanimidade. Em seguida foi lido o 

projeto de lei ordinária número 04/2024 (quatro barra dois mil e vinte e quatro), de autoria do 

Vereador Ueliton Carlos Araújo, que INSTITUI ENTRE AS POLÍTICAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO